

#### 6.4.5 Koulun arviointikäytännöt

Opettaja käy arviointikeskustelun oppilaan ja huoltajan kanssa vähintään kerran lukuvuodessa, joko keväällä tai syksyllä. ~~Syyslukukauden opiskelusta annetaan kirjallinen väliarviointi syyslukukauden lopussa.~~ marras- helmikuun välisenä aikana.

Arviointi on monipuolista, kokonaisvaltaista, realistista ja kannustavaa. Arviointipalaute antaa tietoa myös niistä oppimisen osa-alueista, joita on tarpeen kehittää.

Vuosiluokalle jättämistä harkittaessa arvioidaan aina sen hyöty oppilaan kokonaistilanteen kannalta. Kokonaistilanteen arviointiin osallistuu tarvittava oppilashuoltohenkilöstö. Oppilas voidaan jättää vuosiluokalle, jos hänellä on hylätty suoritus yhdessä tai useammassa oppiaineessa ja arvioidaan, ettei hän selviydy seuraavan vuosiluokan tavoitteista. Oppilas voidaan jättää vuosiluokalle yleisen heikon koulumenestyksen perusteella, vaikka hänellä ei olisi yhtään hylättyä suoritusta. Huoltajaa kuullaan ennen päätöksen tekemistä.

Yhteistyötä oppilaan huoltajan kanssa tiivistetään, kun huomataan, että oppilaan suoritustaso yhdessä tai useammassa oppiaineessa on heikentynyt huomattavasti.

Ehtojen suorittamisen päivämäärä määritellään vuosittain koulun toimintasuunnitelmassa.

## 6.6 Perusopetuksessa käytettävät todistukset ja todistusmerkinnät

---

~~Lukuvuoden aikana järjestettävissä oppilas- ja huoltajatapaamisissa arviointi on osana keskustelua. Näiden keskustelujen pohjana on oppilaan tekemä itsearviointi, jota huoltaja ja opettaja täydentävät. Lisäksi opettaja arvioi oppimisen edistymistä.~~

**Väliarviointi toteutetaan arviointikeskusteluna, johon osallistuvat opettaja, oppilas ja huoltaja/-t. Arviointikeskustelun pohjana käytetään yhteistä lomaketta, johon kirjataan keskustelussa sovitut asiat oppilaan opiskelun edistymisestä.**

~~Syyslukukauden päättyessä oppilaille annetaan kirjallinen väliarviointi.~~

Kaikille oppilaille annetaan lukuvuositodistus lukuvuoden päättyessä. Arviointi on sanallista luokka-asteilla 1-4 ja numeraalista luokka-asteilla 5-6. Sanallista arviointia voidaan käyttää numeerisen arvioinnin ohella.